
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 

Сімнадцята сесія 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

28.01.2021                                                                                                   № 17-8/VІІІ 

c. Іркліїв 

 

Про передачу в оперативне управління 
трактора  

 

        Відповідно до статей  26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 137 Господарського Кодексу України, з метою ефективної 

роботи КП« Кліщинське 2012» по наданню населенню комунальних послуг на 

території Іркліївської сільської ради, Іркліївська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

 1. Передати в оперативне  управління КП «Кліщинське 2012» трактор 

колісний реєстраційний номер 36928 СА,  марки Білорус 82.1, рік  випуску 

2018, заводський номер 82008798, номер двигуна  022879, що є  власністю  

Іркліївської  сільської  ради. 

 2. Уповноважити сільського  голову  Писаренка А.М. укласти договір з 

комунальним  підприємством  про  оперативне  управління трактора, що є  

власністю   Іркліївської сільської ради. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, промисловості, архітектури, 

енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-комунального 

господарства. 

   

Сільський  голова                                                                 Анатолій ПИСАРЕНКО 


